
 103學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 18 18 510 510 242 242 3 3

98.01～99 0 0 0 18 0 510 0 242 0 3

97.01～98 1 1 41 59 0 510 310 552 3 6

96.01～97 0 1 0 59 0 510 0 552 0 6

95.01～96 2 3 57 116 480 990 325 877 20 26

94.01～95 0 3 0 116 0 990 0 877 0 26

93.01～94 3 6 104 220 0 990 343 1,220 45 71

92.01～93 0 6 0 220 0 990 0 1,220 0 71

91.01～92 10 16 130 350 482 1,472 300 1,520 72 143

90.01～91 0 16 0 350 0 1,472 0 1,520 0 143

89.01～90 27 43 156 506 0 1,472 250 1,770 69 212

88.01～89 0 43 0 506 0 1,472 0 1,770 0 212

87.01～88 31 74 188 694 420 1,892 301 2,071 122 334

86.01～87 0 74 0 694 0 1,892 0 2,071 0 334

85.01～86 74 148 197 891 0 1,892 268 2,339 152 486

84.01～85 0 148 0 891 0 1,892 0 2,339 0 486

83.01～84 99 247 242 1,133 415 2,307 208 2,547 173 659

82.01～83 0 247 0 1,133 0 2,307 0 2,547 0 659

81.01～82 148 395 252 1,385 0 2,307 228 2,775 209 868

80.01～81 0 395 0 1,385 0 2,307 1 2,776 0 868

79.01～80 212 607 266 1,651 407 2,714 244 3,020 228 1,096

78.01～79 0 607 0 1,651 0 2,714 0 3,020 0 1,096

77.01～78 264 871 243 1,894 0 2,714 236 3,256 269 1,365

76.01～77 0 871 0 1,894 0 2,714 0 3,256 0 1,365

75.01～76 320 1,191 267 2,161 415 3,129 204 3,460 234 1,599

74.01～75 0 1,191 0 2,161 0 3,129 0 3,460 0 1,599

73.01～74 440 1,631 268 2,429 0 3,129 227 3,687 319 1,918

72.01～73 0 1,631 0 2,429 0 3,129 0 3,687 0 1,918

71.01～72 459 2,090 225 2,654 394 3,523 214 3,901 322 2,240

70.01～71 0 2,090 0 2,654 0 3,523 0 3,901 0 2,240

69.01～70 504 2,594 245 2,899 0 3,523 214 4,115 336 2,576

68.01～69 0 2,594 0 2,899 0 3,523 0 4,115 0 2,576

67.01～68 555 3,149 263 3,162 409 3,932 215 4,330 329 2,905

66.01～67 0 3,149 0 3,162 1 3,933 0 4,330 0 2,905

65.01～66 592 3,741 258 3,420 0 3,933 205 4,535 330 3,235

64.01～65 0 3,741 0 3,420 0 3,933 0 4,535 0 3,235

63.01～64 673 4,414 268 3,688 435 4,368 222 4,757 333 3,568

62.01～63 0 4,414 0 3,688 0 4,368 0 4,757 1 3,569

61.01～62 723 5,137 260 3,948 1 4,369 238 4,995 333 3,902

60.01～61 0 5,137 0 3,948 0 4,369 0 4,995 0 3,902

59.01～60 721 5,858 278 4,226 487 4,856 244 5,239 362 4,264

58.01～59 0 5,858 0 4,226 0 4,856 0 5,239 0 4,264

57.01～58 774 6,632 274 4,500 0 4,856 217 5,456 366 4,630

04 電機與電子群資電類 (內含51電機與電子群考生)

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

04 電機與電子群資電類 (內含51電機與電子群考生)

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一) 專業科目(二)

56.01～57 0 6,632 0 4,500 0 4,856 0 5,456 0 4,630

55.01～56 782 7,414 295 4,795 501 5,357 223 5,679 324 4,954

54.01～55 0 7,414 0 4,795 0 5,357 0 5,679 0 4,954

53.01～54 820 8,234 334 5,129 0 5,357 242 5,921 386 5,340

52.01～53 0 8,234 0 5,129 0 5,357 0 5,921 0 5,340

51.01～52 818 9,052 315 5,444 585 5,942 206 6,127 411 5,751

50.01～51 0 9,052 0 5,444 0 5,942 0 6,127 0 5,751

49.01～50 810 9,862 382 5,826 0 5,942 246 6,373 380 6,131

48.01～49 1 9,863 0 5,826 0 5,942 0 6,373 0 6,131

47.01～48 786 10,649 361 6,187 630 6,572 283 6,656 452 6,583

46.01～47 1 10,650 0 6,187 0 6,572 0 6,656 0 6,583

45.01～46 778 11,428 411 6,598 0 6,572 295 6,951 457 7,040

44.01～45 2 11,430 1 6,599 0 6,572 0 6,951 0 7,040

43.01～44 693 12,123 443 7,042 782 7,354 345 7,296 509 7,549

42.01～43 2 12,125 0 7,042 1 7,355 0 7,296 1 7,550

41.01～42 619 12,744 493 7,535 1 7,356 361 7,657 572 8,122

40.01～41 2 12,746 0 7,535 0 7,356 0 7,657 1 8,123

39.01～40 582 13,328 510 8,045 916 8,272 440 8,097 645 8,768

38.01～39 0 13,328 1 8,046 1 8,273 0 8,097 0 8,768

37.01～38 525 13,853 617 8,663 0 8,273 520 8,617 687 9,455

36.01～37 1 13,854 0 8,663 0 8,273 0 8,617 0 9,455

35.01～36 452 14,306 596 9,259 1,117 9,390 585 9,202 854 10,309

34.01～35 1 14,307 0 9,259 0 9,390 0 9,202 1 10,310

33.01～34 415 14,722 650 9,909 0 9,390 649 9,851 988 11,298

32.01～33 0 14,722 0 9,909 0 9,390 1 9,852 0 11,298

31.01～32 352 15,074 753 10,662 1,345 10,735 766 10,618 997 12,295

30.01～31 2 15,076 0 10,662 0 10,735 0 10,618 0 12,295

29.01～30 275 15,351 801 11,463 4 10,739 890 11,508 1,011 13,306

28.01～29 1 15,352 0 11,463 0 10,739 0 11,508 0 13,306

27.01～28 252 15,604 907 12,370 1,486 12,225 877 12,385 1,028 14,334

26.01～27 1 15,605 0 12,370 0 12,225 0 12,385 1 14,335

25.01～26 204 15,809 1,087 13,457 0 12,225 1,094 13,479 761 15,096

24.01～25 0 15,809 1 13,458 0 12,225 1 13,480 2 15,098

23.01～24 187 15,996 1,130 14,588 1,834 14,059 1,070 14,550 545 15,643

22.01～23 1 15,997 1 14,589 0 14,059 1 14,551 0 15,643

21.01～22 143 16,140 703 15,292 2 14,061 666 15,217 354 15,997

20.01～21 1 16,141 2 15,294 0 14,061 0 15,217 1 15,998

19.01～20 104 16,245 474 15,768 1,118 15,179 499 15,716 215 16,213

18.01～19 0 16,245 1 15,769 0 15,179 1 15,717 2 16,215

17.01～18 87 16,332 276 16,045 2 15,181 337 16,054 129 16,344

16.01～17 0 16,332 0 16,045 0 15,181 0 16,054 0 16,344

15.01～16 60 16,392 181 16,226 672 15,853 164 16,218 64 16,408

14.01～15 0 16,392 0 16,226 0 15,853 0 16,218 0 16,408

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

04 電機與電子群資電類 (內含51電機與電子群考生)

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一) 專業科目(二)

13.01～14 40 16,432 89 16,315 0 15,853 93 16,311 23 16,431

12.01～13 0 16,432 0 16,315 0 15,853 0 16,311 0 16,431

11.01～12 21 16,453 43 16,358 326 16,179 45 16,356 7 16,438

10.01～11 0 16,453 0 16,358 1 16,180 0 16,356 0 16,438

9.01～10 12 16,465 23 16,381 1 16,181 16 16,372 4 16,442

8.01～9 0 16,465 1 16,382 0 16,181 0 16,372 0 16,442

7.01～8 5 16,470 5 16,387 144 16,325 5 16,377 0 16,442

6.01～7 0 16,470 0 16,387 0 16,325 0 16,377 0 16,442

5.01～6 1 16,471 3 16,390 0 16,325 1 16,378 0 16,442

4.01～5 0 16,471 0 16,390 0 16,325 0 16,378 0 16,442

3.01～4 0 16,471 0 16,390 28 16,353 1 16,379 0 16,442

2.01～3 0 16,471 0 16,390 0 16,353 0 16,379 0 16,442

1.01～2 0 16,471 0 16,390 0 16,353 0 16,379 3 16,445

0.01～1 0 16,471 0 16,390 0 16,353 0 16,379 0 16,445

0 497 16,968 578 16,968 615 16,968 589 16,968 523 16,968

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
12,358 64 12,294 60 12,267 64 12,286 70 12,334 60

後標 (第25百分

位數考生成績)
4,120 42 4,098 28 4,089 24 4,096 28 4,112 30

15.33 21.2635 25.2776 25.2964 18.6993

52.7702 44.7712 46.3458 48.2743 45.9871

16,477 16,391 16,355 16,381 16,445

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


